Incontri di 4 h a settimana in orario antimeridiano per un massimo di 60 ore (sessanta ore). 

ART. 3 - DURATA DEL CONTRATTO 
La validità del contratto è per il periodo gennaio 2026/maggio 2026. 

ART. 4 - COMPENSO 
Il compenso previsto per l’attuazione del progetto “SPAZIO ASCOLTO” è di €. 2.400,00 (duemilaquattrocento/00) 
complessivi comprensivi di tutti gli oneri c/amministrazione e c/dipendente. 
I pagamenti avverranno al termine delle attività previa presentazione del rendiconto delle ore svolte e relazione 
dell’attività effettuata convalidata dal docente referente ed emissione di FATTURA ELETTRONICA.